
ALIEV, Elnur 
SPORDIKLUBI DO

EIGO, Taavi 
SPORDIKLUBI KURESSAARE

1

10

0

1

5

ASTON, Arvi 
SPORDIKLUBI AITADO

ZELENSKI, Aleksander 
SPORDIKLUBI DO

2

0

10

3

7

JUHANSON, Robert 
SPORDIKLUBI AFINA

JUREVITS, Roman 
SPORDIKLUBI PÕHJAKOTKAS

3

10

0

2

6

LOPOUHHOV, Nikita 
SPORDIKLUBI BUFFEN-DO

ALIEV, Iljas 
SPORDIKLUBI DO

4

3

0

4

8

ALIEV, Elnur 
SPORDIKLUBI DO

ZELENSKI, Aleksander 
SPORDIKLUBI DO

5

10

0

JUHANSON, Robert 
SPORDIKLUBI AFINA

LOPOUHHOV, Nikita 
SPORDIKLUBI BUFFEN-DO

6

0

5

EIGO, Taavi 
SPORDIKLUBI KURESSAARE

ASTON, Arvi 
SPORDIKLUBI AITADO

7

0

10

JUREVITS, Roman 
PÕHJAKOTKAS

ALIEV, Iljas 
SPORDIKLUBI DO

8

0

10

ASTON, Arvi 
SPORDIKLUBI AITADO

JUHANSON, Robert 
SPORDIKLUBI AFINA

9

0

10

JUHANSON, Robert 
SPORDIKLUBI AFINA

ALIEV, Iljas 
SPORDIKLUBI DO

ZELENSKI, Aleksander 
SPORDIKLUBI DO

10

0

10

ZELENSKI, Aleksander 
SPORDIKLUBI DO

ALIEV, Elnur 
SPORDIKLUBI DO

LOPOUHHOV, Nikita 
SPORDIKLUBI BUFFEN-DO

11

10

0

ALIEV, Elnur 
SPORDIKLUBI DO

Eesti Judoliit EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008
Weight category: MEHED -60 kg

RESULTS
1
2
3
3

ALIEV, Elnur DO

LOPOUHHOV, Nikita BUF

JUHANSON, Robert AFI

ZELENSKI, Aleksander DO
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DO ROTHBERG, Künter 
1

1
17

ZEN MÄESALU, Raul 
2

9
25

AIT NIINEPUU, Gert 
3

5
21

PÕH EVSTIGNEEV, Aleksei 
4

13
29

DO PÕDER, Janno 
AIT MERONEN, Rauno 5

10
0

3
19

BUF NOVITSKI, Ivan 
6

11
27

DO RÖÖPSON, Evert 
7

7
23

TÕL KONTKAR, Karli 
8

15
31

DVI FOMIN, Vadim 
9

2
18

AFI NIZAMOV, Marat 
10

10
26

BUF ZAMORSKI, Dmitri 
11

6
22

DO ELOKIURU, Rauno 
12

14
30

DO MIKKELSAAR, Mait 
13

4
20

PÕH PAVLOV, Igor 
14

12
28

ZEN SURZIKOV, Nikolai 
15

8
24

AIT KONGI, Liivar 
16

16
32

ROTHBERG, Künter 
SPORDIKLUBI DO

MÄESALU, Raul 
SPORDIKLUBI ZEN

17

10

0

NIINEPUU, Gert 
SPORDIKLUBI AITADO

EVSTIGNEEV, Aleksei 
SPORDIKLUBI PÕHJAKOTKAS

18

10

0

PÕDER, Janno 
SPORDIKLUBI DO

NOVITSKI, Ivan 
SPORDIKLUBI BUFFEN-DO

19

0

10

RÖÖPSON, Evert 
SPORDIKLUBI DO

KONTKAR, Karli 
SPORDIKLUBI  TÕLL

20

10

0

FOMIN, Vadim 
SPORDIKLUBI DVIGATEL

NIZAMOV, Marat 
SPORDIKLUBI AFINA

21

10

0

ZAMORSKI, Dmitri 
SPORDIKLUBI BUFFEN-DO

ELOKIURU, Rauno 
SPORDIKLUBI DO

22

5

0

MIKKELSAAR, Mait 
SPORDIKLUBI DO

PAVLOV, Igor 
SPORDIKLUBI PÕHJAKOTKAS

23

10

0

SURZIKOV, Nikolai 
SPORDIKLUBI ZEN

KONGI, Liivar 
SPORDIKLUBI AITADO

24

10

0

ROTHBERG, Künter 
SPORDIKLUBI DO

NIINEPUU, Gert 
SPORDIKLUBI AITADO

25

10

0

NOVITSKI, Ivan 
SPORDIKLUBI BUFFEN-DO

RÖÖPSON, Evert 
SPORDIKLUBI DO

26

0

3

FOMIN, Vadim 
SPORDIKLUBI DVIGATEL

ZAMORSKI, Dmitri 
SPORDIKLUBI BUFFEN-DO

27

5

0

MIKKELSAAR, Mait 
SPORDIKLUBI DO

SURZIKOV, Nikolai 
SPORDIKLUBI ZEN

28

5

0

ZEN MÄESALU, Raul 29

TÕL KONTKAR, Karli 30

AFI NIZAMOV, Marat 31

PÕH PAVLOV, Igor 32

ZEN MÄESALU, Raul 

AIT NIINEPUU, Gert 33

10

0

TÕL KONTKAR, Karli 

BUF NOVITSKI, Ivan 34

10

0

AFI NIZAMOV, Marat 

BUF ZAMORSKI, Dmitri 35

10

0

PÕH PAVLOV, Igor 

ZEN SURZIKOV, Nikolai 36

0

10

ROTHBERG, Künter 
SPORDIKLUBI DO

RÖÖPSON, Evert 
SPORDIKLUBI DO

37

10

0

FOMIN, Vadim 
SPORDIKLUBI DVIGATEL

MIKKELSAAR, Mait 
SPORDIKLUBI DO

38

10

0

MÄESALU, Raul 
SPORDIKLUBI ZEN

KONTKAR, Karli 
SPORDIKLUBI  TÕLL

39

10

0

NIZAMOV, Marat 
SPORDIKLUBI AFINA

SURZIKOV, Nikolai 
SPORDIKLUBI ZEN

40

0

10

MÄESALU, Raul 
SPORDIKLUBI ZEN

MIKKELSAAR, Mait 
SPORDIKLUBI DO

41

0

10

MIKKELSAAR, Mait 
SPORDIKLUBI DO

SURZIKOV, Nikolai 
SPORDIKLUBI ZEN

RÖÖPSON, Evert 
SPORDIKLUBI DO

42

0

5

RÖÖPSON, Evert 
SPORDIKLUBI DO

ROTHBERG, Künter 
SPORDIKLUBI DO

FOMIN, Vadim 
SPORDIKLUBI DVIGATEL

43

10

0

ROTHBERG, Künter 
SPORDIKLUBI DO

Eesti Judoliit EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008
Weight category: MEHED -66 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

ROTHBERG, Künter DO
FOMIN, Vadim DVI
MIKKELSAAR, Mait DO
RÖÖPSON, Evert DO
MÄESALU, Raul ZEN
SURZIKOV, Nikolai ZEN
KONTKAR, Karli TÕL
NIZAMOV, Marat AFI
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DO JÄRVEOJA, Martin 
1

1
17

AIT KADARPIK, Mait 
2

9
25

AIT VAHTRE, Jaan 
ZEN PURRET, Imre 3

0
3

5
21

IND OTSMANN, Ott 
LOK SALEJEV, Jevgeni 4

0
7

13
29

DO SALUPERE, Jüri 
5

3
19

AIT PRAKS, Rain 
6

11
27

DO MOISSEVICH, Sergei 
7

7
23

TAI ROTHBERG, Steven 
BUF MOLTSANOV, Aleksei 8

10
0

15
31

DO ADIGAZALOV, Rico 
9

2
18

REI ASI, Innar 
AIT MÄE, Kristjan 10

0
10

10
26

DO ROTHBERG, Joel 
PÕH KOMIN, Konstantin 11

10
0

6
22

LOK GRILL, Vladimir 
12

14
30

DO REDPAP, Raul 
13

4
20

AIT TRELL, Tõnis 
14

12
28

DO UIN, Andre 
15

8
24

BUF NOVITSKI, Nikolai 
TAI RUSSKI, Elvis 16

0
10

16
32

JÄRVEOJA, Martin 
SPORDIKLUBI DO

KADARPIK, Mait 
SPORDIKLUBI AITADO

17

10

0

PURRET, Imre 
SPORDIKLUBI ZEN

SALEJEV, Jevgeni 
RAHVASPORDIKLUBI LOKSA 

18

0

10

SALUPERE, Jüri 
SPORDIKLUBI DO

PRAKS, Rain 
SPORDIKLUBI AITADO

19

10

0

MOISSEVICH, Sergei 
SPORDIKLUBI DO

ROTHBERG, Steven 
SPORDIKLUBI TAIFU

20

0

10

ADIGAZALOV, Rico 
SPORDIKLUBI DO

MÄE, Kristjan 
SPORDIKLUBI AITADO

21

0

10

ROTHBERG, Joel 
SPORDIKLUBI DO

GRILL, Vladimir 
RAHVASPORDIKLUBI LOKSA 

22

0

10

REDPAP, Raul 
SPORDIKLUBI DO

TRELL, Tõnis 
SPORDIKLUBI AITADO

23

0

10

UIN, Andre 
SPORDIKLUBI DO

RUSSKI, Elvis 
SPORDIKLUBI TAIFU

24

0

10

JÄRVEOJA, Martin 
SPORDIKLUBI DO

SALEJEV, Jevgeni 
RAHVASPORDIKLUBI LOKSA 

25

7

0

SALUPERE, Jüri 
SPORDIKLUBI DO

ROTHBERG, Steven 
SPORDIKLUBI TAIFU

26

0

10

MÄE, Kristjan 
SPORDIKLUBI AITADO

GRILL, Vladimir 
RAHVASPORDIKLUBI LOKSA 

27

5

0

TRELL, Tõnis 
SPORDIKLUBI AITADO

RUSSKI, Elvis 
SPORDIKLUBI TAIFU

28

0

10

AIT KADARPIK, Mait 29

BUF MOLTSANOV, Aleksei 

DO MOISSEVICH, Sergei 30

10

0

REI ASI, Innar 

DO ADIGAZALOV, Rico 31

10

0

BUF NOVITSKI, Nikolai 

DO UIN, Andre 32

10

0

AIT KADARPIK, Mait 

LOK SALEJEV, Jevgeni 33

0

10

BUF MOLTSANOV, Aleksei 

DO SALUPERE, Jüri 34

0

10

REI ASI, Innar 

LOK GRILL, Vladimir 35

0

10

BUF NOVITSKI, Nikolai 

AIT TRELL, Tõnis 36

10

0

JÄRVEOJA, Martin 
SPORDIKLUBI DO

ROTHBERG, Steven 
SPORDIKLUBI TAIFU

37

10

0

MÄE, Kristjan 
SPORDIKLUBI AITADO

RUSSKI, Elvis 
SPORDIKLUBI TAIFU

38

10

0

SALEJEV, Jevgeni 
RAHVASPORDIKLUBI LOKSA 

SALUPERE, Jüri 
SPORDIKLUBI DO

39

10

0

GRILL, Vladimir 
RAHVASPORDIKLUBI LOKSA 

NOVITSKI, Nikolai 
SPORDIKLUBI BUFFEN-DO

40

10

0

SALEJEV, Jevgeni 
RAHVASPORDIKLUBI LOKSA 

RUSSKI, Elvis 
SPORDIKLUBI TAIFU

41

10

0

SALEJEV, Jevgeni 
RAHVASPORDIKLUBI LOKSA 

GRILL, Vladimir 
RAHVASPORDIKLUBI LOKSA 

ROTHBERG, Steven 
SPORDIKLUBI TAIFU

42

0

10

ROTHBERG, Steven 
SPORDIKLUBI TAIFU

JÄRVEOJA, Martin 
SPORDIKLUBI DO

MÄE, Kristjan 
SPORDIKLUBI AITADO

43

0

10

MÄE, Kristjan 
SPORDIKLUBI AITADO

Eesti Judoliit EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008
Weight category: MEHED -73 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

MÄE, Kristjan AIT
JÄRVEOJA, Martin DO
SALEJEV, Jevgeni LOK
ROTHBERG, Steven TAI
RUSSKI, Elvis TAI
GRILL, Vladimir LOK
SALUPERE, Jüri DO
NOVITSKI, Nikolai BUF
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BUD MARMELJUK, Aleksandr 

OKA SUURMÄE, Madis 1
10

0
1

9

LOK SPAÐTÐANSKI, Jevgeni 

AIT NODAPERA, Reivo 2
10

0
5

13

REI KÕIV, Mihkel 

ZEN MÄNDOJA, Siim 3
10

0
3

11

AFI BOÞEMOVSKI, Viktor 

DO PIILBERG, Valvo 4
10

0
7

15

DO JURS, Rivo 

ZEN BELAS, Eduard 5
10

0
2

10

AIT REBANE, Tanel 
6

6

14

AFI ALIKHANOV, Timur 

AIT VAINOMÄE, Erkki 7
10

0
4

12

DO PIIROJA, Oliver 

ZEN SÕSTSIKOV, Dmitri 8
0

10
8

16

MARMELJUK, Aleksandr 
JUDOKOOL BUDOLINN

SPAÐTÐANSKI, Jevgeni 
RAHVASPORDIKLUBI LOKSA 

9

10

0

KÕIV, Mihkel 
JUDOKLUBI REI 

BOÞEMOVSKI, Viktor 
SPORDIKLUBI AFINA

10

10

0

JURS, Rivo 
SPORDIKLUBI DO

REBANE, Tanel 
SPORDIKLUBI AITADO

11

10

0

ALIKHANOV, Timur 
SPORDIKLUBI AFINA

SÕSTSIKOV, Dmitri 
SPORDIKLUBI ZEN

12

10

0

OKA SUURMÄE, Madis 

LOK SPAÐTÐANSKI, J.
13

0

10

ZEN MÄNDOJA, Siim 

AFI BOÞEMOVSKI, V.
14

10

0

ZEN BELAS, Eduard 

AIT REBANE, Tanel 
15

0

10

AIT VAINOMÄE, Erkki 

ZEN SÕSTSIKOV, Dmitri 
16

10

0

MARMELJUK, Aleksandr 
JUDOKOOL BUDOLINN

KÕIV, Mihkel 
JUDOKLUBI REI 

17

10

0

JURS, Rivo 
SPORDIKLUBI DO

ALIKHANOV, Timur 
SPORDIKLUBI AFINA

18

0

10

SPAÐTÐANSKI, Jevgeni 
RAHVASPORDIKLUBI LOKSA 

MÄNDOJA, Siim 
SPORDIKLUBI ZEN

19

5

0

REBANE, Tanel 
SPORDIKLUBI AITADO

VAINOMÄE, Erkki 
SPORDIKLUBI AITADO

20

10

0

SPAÐTÐANSKI, Jevgeni 
RAHVASPORDIKLUBI LOKSA 

JURS, Rivo 
SPORDIKLUBI DO

21

0

10

JURS, Rivo 
SPORDIKLUBI DO

REBANE, Tanel 
SPORDIKLUBI AITADO

KÕIV, Mihkel 
JUDOKLUBI REI 

22

0

10

KÕIV, Mihkel 
JUDOKLUBI REI 

MARMELJUK, Aleksandr 
JUDOKOOL BUDOLINN

ALIKHANOV, Timur 
SPORDIKLUBI AFINA

23

0

10

ALIKHANOV, Timur 
SPORDIKLUBI AFINA

Eesti Judoliit EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008
Weight category: MEHED -81 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

ALIKHANOV, Timur AFI
MARMELJUK, Aleksandr BUD
JURS, Rivo DO
KÕIV, Mihkel REI
SPAÐTÐANSKI, Jevgeni LOK
REBANE, Tanel AIT
MÄNDOJA, Siim ZEN
VAINOMÄE, Erkki AIT
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AIT BEKKER, Taavi 
1

1

9

LOK KUROTÐKIN, Maksim 

PÕH JELTISEV, Juri 2
0

10
5

13

DO SILDE, Miko 

REI LIND, Ahti 3
10

0
3

11

AIT JÕEARU, Madis 
4

7

15

DO ZAHKNA, Indrek 
5

2

10

AIT VILUMETS, Timo 

PÕH MARMELJUK, Sergei 6
0

10
6

14

DVI JAROS, Aleksei 

LEE MAKKO, Jaanus 7
10

0
4

12

DO PINTMANN, Risto 

LOK IVANIÐKIN, Kirill 8
10

0
8

16

BEKKER, Taavi 
SPORDIKLUBI AITADO

JELTISEV, Juri 
SPORDIKLUBI PÕHJAKOTKAS

9

7

0

SILDE, Miko 
SPORDIKLUBI DO

JÕEARU, Madis 
SPORDIKLUBI AITADO

10

10

0

ZAHKNA, Indrek 
SPORDIKLUBI DO

MARMELJUK, Sergei 
SPORDIKLUBI PÕHJAKOTKAS

11

0

5

JAROS, Aleksei 
SPORDIKLUBI DVIGATEL

PINTMANN, Risto 
SPORDIKLUBI DO

12

10

0

PÕH JELTISEV, Juri 
13

REI LIND, Ahti 

AIT JÕEARU, Madis 
14

0

10

AIT VILUMETS, Timo 

DO ZAHKNA, Indrek 
15

10

0

LEE MAKKO, Jaanus 

DO PINTMANN, Risto 
16

0

10

BEKKER, Taavi 
SPORDIKLUBI AITADO

SILDE, Miko 
SPORDIKLUBI DO

17

0

10

MARMELJUK, Sergei 
SPORDIKLUBI PÕHJAKOTKAS

JAROS, Aleksei 
SPORDIKLUBI DVIGATEL

18

7

0

JELTISEV, Juri 
SPORDIKLUBI PÕHJAKOTKAS

JÕEARU, Madis 
SPORDIKLUBI AITADO

19

0

10

VILUMETS, Timo 
SPORDIKLUBI AITADO

PINTMANN, Risto 
SPORDIKLUBI DO

20

0

10

JÕEARU, Madis 
SPORDIKLUBI AITADO

JAROS, Aleksei 
SPORDIKLUBI DVIGATEL

21

0

10

JAROS, Aleksei 
SPORDIKLUBI DVIGATEL

PINTMANN, Risto 
SPORDIKLUBI DO

BEKKER, Taavi 
SPORDIKLUBI AITADO

22

10

0

PINTMANN, Risto 
SPORDIKLUBI DO

SILDE, Miko 
SPORDIKLUBI DO

MARMELJUK, Sergei 
SPORDIKLUBI PÕHJAKOTKAS

23

0

10

MARMELJUK, Sergei 
PÕHJAKOTKAS

Eesti Judoliit EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008
Weight category: MEHED -90 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

MARMELJUK, Sergei PÕH
SILDE, Miko DO
JAROS, Aleksei DVI
PINTMANN, Risto DO
JÕEARU, Madis AIT
BEKKER, Taavi AIT
JELTISEV, Juri PÕH
VILUMETS, Timo AIT
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BUF GOIDOV, Mihhail 
1

1

9

AIT KRÜÜNVALD, Sten 
2

5

13

DO LEPP, Dmitri 
3

3

11

AIT KARU, Madis 
4

7

15

AIT JÕEMÄGI, Mihkel 
5

2

10

REI PARKER, Robert 

KSK LAID, Madis 6
0

10
6

14

PÕH SMOLDAREV, Deniss 
7

4

12

DO MARIPUU, Sander 
8

8

16

GOIDOV, Mihhail 
SPORDIKLUBI BUFFEN-DO

KRÜÜNVALD, Sten 
SPORDIKLUBI AITADO

9

0

10

LEPP, Dmitri 
SPORDIKLUBI DO

KARU, Madis 
SPORDIKLUBI AITADO

10

0

10

JÕEMÄGI, Mihkel 
SPORDIKLUBI AITADO

LAID, Madis 
SPORDIKLUBI KURESSAARE

11

0

7

SMOLDAREV, Deniss 
SPORDIKLUBI PÕHJAKOTKAS

MARIPUU, Sander 
SPORDIKLUBI DO

12

0

10

BUF GOIDOV, Mihhail 
13

DO LEPP, Dmitri 
14

REI PARKER, Robert 

AIT JÕEMÄGI, Mihkel 
15

0

10

PÕH SMOLDAREV, Deniss 
16

KRÜÜNVALD, Sten 
SPORDIKLUBI AITADO

KARU, Madis 
SPORDIKLUBI AITADO

17

0

10

LAID, Madis 
SPORDIKLUBI KURESSAARE

MARIPUU, Sander 
SPORDIKLUBI DO

18

0

10

GOIDOV, Mihhail 
SPORDIKLUBI BUFFEN-DO

LEPP, Dmitri 
SPORDIKLUBI DO

19

0

10

JÕEMÄGI, Mihkel 
SPORDIKLUBI AITADO

SMOLDAREV, Deniss 
SPORDIKLUBI PÕHJAKOTKAS

20

10

0

LEPP, Dmitri 
SPORDIKLUBI DO

LAID, Madis 
SPORDIKLUBI KURESSAARE

21

0

10

LAID, Madis 
SPORDIKLUBI KURESSAARE

JÕEMÄGI, Mihkel 
SPORDIKLUBI AITADO

KRÜÜNVALD, Sten 
SPORDIKLUBI AITADO

22

0

5

KRÜÜNVALD, Sten 
SPORDIKLUBI AITADO

KARU, Madis 
SPORDIKLUBI AITADO

MARIPUU, Sander 
SPORDIKLUBI DO

23

0

10

MARIPUU, Sander 
SPORDIKLUBI DO

Eesti Judoliit EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008
Weight category: MEHED -100 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

MARIPUU, Sander DO
KARU, Madis AIT
LAID, Madis KSK
KRÜÜNVALD, Sten AIT
LEPP, Dmitri DO
JÕEMÄGI, Mihkel AIT
GOIDOV, Mihhail BUF
SMOLDAREV, Deniss PÕH
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SLEPIN, Jevgeni 
SPORDIKLUBI ZEN

HÖÖVELSON, Meelis 
SPORDIKLUBI SAKURA

1

10

0

1

5

PEET, Erik 
SPORDIKLUBI AITADO

2

3

7

ANGERJÄRV, Jaan 
JUDOKLUBI REI 

URSAKI, Fjodor 
SPORDIKLUBI DVIGATEL

3

10

0

2

6

KALJULAID, Kaido 
SPORDIKLUBI OOKAMI

PEIL, Meelis 
SPORDIKLUBI IPPON

4

0

10

4

8

SLEPIN, Jevgeni 
SPORDIKLUBI ZEN

PEET, Erik 
SPORDIKLUBI AITADO

5

10

0

ANGERJÄRV, Jaan 
JUDOKLUBI REI 

PEIL, Meelis 
SPORDIKLUBI IPPON

6

10

0

HÖÖVELSON, Meelis 
SPORDIKLUBI SAKURA

7

URSAKI, Fjodor 
SPORDIKLUBI DVIGATEL

KALJULAID, Kaido 
SPORDIKLUBI OOKAMI

8

10

0

HÖÖVELSON, Meelis 
SPORDIKLUBI SAKURA

PEIL, Meelis 
SPORDIKLUBI IPPON

9

10

0

HÖÖVELSON, Meelis 
SPORDIKLUBI SAKURA

URSAKI, Fjodor 
SPORDIKLUBI DVIGATEL

PEET, Erik 
SPORDIKLUBI AITADO

10

7

0

URSAKI, Fjodor 
SPORDIKLUBI DVIGATEL

SLEPIN, Jevgeni 
SPORDIKLUBI ZEN

ANGERJÄRV, Jaan 
JUDOKLUBI REI 

11

0

10

ANGERJÄRV, Jaan 
JUDOKLUBI REI 

Eesti Judoliit EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008
Weight category: MEHED +100 kg

RESULTS
1
2
3
3

ANGERJÄRV, Jaan REI

SLEPIN, Jevgeni ZEN

HÖÖVELSON, Meelis SAK

URSAKI, Fjodor DVI

Printed at: 25-10-2008, 17:29

+100 kg
(7 competitors)
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Eesti Judoliit
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008

Weight category: NAISED -52 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6

KARPOVA, Marta 
[SPORDIKLUBI BUFFEN-DO]

TÐIRKINA, Katarina 
[SPORDIKLUBI IPPON]

REISPASS, Kati 
[SPORDIKLUBI AITADO]

ERENDI, Mirjam 
[SPORDIKLUBI AITADO]

4
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6

30
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2

5
 3

 4
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Eesti Judoliit
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008

Weight category: NAISED -57 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

KLINKOVA, Jekaterina 
[SPORDIKLUBI PÕHJAKOTKAS]

KOSMAN, Kätlyn 
[JUDOKLUBI REI ]

ROOSILEHT, Merlin 
[JUDOKLUBI REI ]
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Eesti Judoliit
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008

Weight category: NAISED -63 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BEZKO, Julia 
[SPORDIKLUBI DO]

MÄNNISTE, Diana 
[JUDOKLUBI REI ]

TRUVERK, Reet 
[SPORDIKLUBI  TÕLL]

TOIVONEN, Eva 
[SPORDIKLUBI DO]

BABTSENKO, Julia 
[SPORDIKLUBI AITADO]
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6
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Eesti Judoliit
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008

Weight category: NAISED -70 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OVTSARENKO, Anna 
[SPORDIKLUBI PÕHJAKOTKAS]

VOLKOVA, Natalja 
[SPORDIKLUBI BUFFEN-DO]

LYDIA, Kiveste 
[SPORDIKLUBI OOKAMI]

LAHT, Deivi 
[SPORDIKLUBI TAIFU]

LEHISTE, Laura-Maria 
[JUDOKLUBI REI ]
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Eesti Judoliit
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008

Weight category: NAISED -78 kg

Games won

Gameresults Pl.1

VESKE, Maila 
[SPORDIKLUBI BUFFEN-DO]

MÄE, Epp 
[SPORDIKLUBI SAKURA]
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 1
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Eesti Judoliit
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 25.10.2008

Weight category: NAISED +78 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6

KULL, Tiiu 
[SPORDIKLUBI OOKAMI]

SOPP, Angelika 
[RAHVASPORDIKLUBI LOKSA ]

ATSPOOL, Ailen 
[JUDOKLUBI REI ]

VAARASK, Sigrit 
[JUDOKLUBI REI ]
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